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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92111501F

2. Data e Regjistrimit 11/09/2019
3. Emri i Subjektit PELASGIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 8, Shtepi Nr.72/1, djathtas 
Fabrikes se Tullave 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Produksion kinematografik. Shitblerje në pasuri të luajtshme 

dhe të paluajtshme dhe investim në pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Mbledhje investimesh vendase apo të huaja për 
investime brenda dhe jashtë vendit. Import- eksport i 
mineraleve të ndryshme. Import – eksport i mallrave të 
ndryshëm industrial. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
për vete dhe për të tretë me mjetet e tij apo të të tretëve. 
Trajnim personash në sportin e mundjes dhe arte të tjera 
luftarake dhe fitness. Çdo lloj aktiviteti fitimprurës që nuk 
është i ndaluar sipas ligjeve shqiptare. 
Fatmir Bardhoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2019                Deri: 04/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirBardhoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PELASGIA
E-Mail: pgsnewyork@yahoo.com  
Telefon: 0675550860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328168-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F23C3E-01C8-4D7B-BB98-854119AAC541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4931CB-5FED-4DB0-819C-AE9925B2E6DE

